
FIREMNÍ
DÁREK
(ne)musí
být oříšek

PRO FIRMY



pro zaměstnance i firemní 
partnery

hravě doplní firemní víno, 
či jiný dárek

možnost umístění 
Vašeho loga

velký výběr 
kvalitních surovin

i pro ty největší 
gurmány

jsou tak chutné, že se 
po nich jen zapráší

individuální přístup

Sváčonosič
5

Kornout
7

Balíček
9

Dárkový single MYX
11 

Dárkový trio MYX
13

Dárkový voucher
15

Palivo do kanceláře
17

Dávkovač
19

Tyčinky
21

White label
23

Ceník
24

Kontakt
25

OBSAH



346 Kč

329 Kč
311 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

CENA/KUS

SVÁČONOSIČ

MANGO
SUŠENÉ

KEŠU
JUMBO

PISTÁCIE
LOUPANÉ

JAHODY
LYOFILIZOVANÉ

Chtěli byste náplň dle vašeho 
přání? Napište nám!ludwigova@svetplodu.cz +420 737 836 792

Vyberte si krabičku:

univerzální vánoční

Zde může být

i Vaše logo

170 g

5

bez dph



Vyberte si barvu provázku:

259 Kč

207 Kč
168 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

CENA/KUS

169 Kč

135 Kč
110 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

199 Kč

159 Kč
129 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

kornout

zlatá režná
světlá

černáčervená bílá

MYX DINO

MYX SALTY

MYX EXCLUSIVE

300 g

300 g

300 g

lískové ořechy v karamelové 
čokoládě, mandle moringa, 
maliny v malinové čokoládě, 
černý rybíz v dračí čokoládě

pizza arašídy, wasabi arašídy, 
pražené kešu, uzené mandle

kešu ořechy, mandle Valencia, 
para ořechy, lískové ořechy, 
pistácie, pekanové ořechy, 
makadamové ořechy

Chcete kornout naplnit jinou 
surovinou? Napište nám!ludwigova@svetplodu.cz +420 737 836 792

7

bez dph

Zde může být
i Vaše logo



Vyberte si barvu provázku:

129 Kč

103 Kč
84 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

CENA/KUS

59 Kč

47 Kč
38 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

99 Kč

79 Kč
64 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

BALÍČEK

zlatá režná
světlá

černáčervená bílá

MYX DINO

MYX SALTY

MYX EXCLUSIVE

150 g

150 g

150 g

lískové ořechy v karamelové 
čokoládě, mandle moringa, 
maliny v malinové čokoládě, 
černý rybíz v dračí čokoládě

pizza arašídy, wasabi arašídy, 
pražené kešu, uzené mandle

kešu ořechy, mandle Valencia, 
para ořechy, lískové ořechy, 
pistácie, pekanové ořechy, 
makadamové ořechy

9

Zde může být
i Vaše logo

Pokud si chcete do balíčku zvolit 
jinou surovinu, dejte nám vědět.ludwigova@svetplodu.cz +420 737 836 792

bez dph



MYX DINO

MYX SALTY

MYX EXCLUSIVE

240 g

240 g

240 g

lískové ořechy v karamelové 
čokoládě, mandle moringa, 
maliny v malinové čokoládě, 
černý rybíz v dračí čokoládě

pizza arašídy, wasabi arašídy, 
pražené kešu, uzené mandle

kešu ořechy, mandle Valencia, 
para ořechy, lískové ořechy, 
pistácie, pekanové ořechy, 
makadamové ořechy

173 Kč

156 Kč
138 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

CENA/KUS

129 KČ

116 Kč
103 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

159 KČ

143 Kč
127 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

dárkový
single myx

univerzální láskyplný velikonoční vánoční

Zavolejte nám, pokud si přejete 
krabičky naplnit jiným MYXem.ludwigova@svetplodu.cz +420 737 836 792

11

bez dph



MYX DINO

MYX SALTY

MYX EXCLUSIVE

240 g

240 g

240 g

lískové ořechy v karamelové 
čokoládě, mandle moringa, 
maliny v malinové čokoládě, 
černý rybíz v dračí čokoládě

pizza arašídy, wasabi arašídy, 
pražené kešu, uzené mandle

kešu ořechy, mandle Valencia, 
para ořechy, lískové ořechy, 
pistácie, pekanové ořechy, 
makadamové ořechy

389 Kč

350 Kč
311 Kč

od 100 ks

od 1000 ks

CENA/KUS

dárkový
trio myx

univerzální vánoční

Zavolejte nám, pokud si přejete 
krabičky naplnit jiným MYXem.ludwigova@svetplodu.cz +420 737 836 792

13

bez dph



ZAKOUPENÍ NA E-SHOPU:

Při platbě kartou online obdržíte voucher ihned 
v elektronické podobě.

Voucher je černobílý, můžete jej vytisknout na 
barevný papír, nebo pohodlně zaslat e-mailem.

Platnost voucheru je jeden rok od data nákupu.

Uplatnitelný pouze na e-shopu.

ZAKOUPENÍ PROSTŘEDNICTVÍM 
E-MAILU:

Dodáme Vám vytištěné vouchery v obálkách.

Na výběr máte několik barevných provedení.

Platnost voucheru je jeden rok od data 
nákupu.

Uplatnitelný na e-shopu i v našich prodejnách 
(Zlín, Brno, Olomouc).

ludwigova@svetplodu.cz +420 737 836 792

500 Kč/ks

1000 Kč/ks

dárkový
voucher

15



zaměstnanec
produktivní produktivní

firma

PALIVO DO KANCELÁŘE

VĚDĚLI JSTE, ŽE ŠPATNÉ STRAVOVACÍ NÁVYKY MAJÍ ZA NÁSLEDEK 
POKLES PRODUKTIVITY AŽ O 20 %?

Nepravidelná a nevyvážená strava totiž bývá důvodem častého kolísání hladiny cukru, 
což výrazně ovlivňuje výkon našeho mozku. 

KOLIK STOJÍ SNÍŽENÁ PRODUKTIVITA VAŠICH ZAMĚSTNANCŮ?

Pokud vycházíme z průměrné mzdy 38 000 Kč / měsíc, 20 % této částky platíte za to, že 
Váš zaměstnanec nepracuje efektivně. Snížená produktivita Vás tedy na jednoho 

zaměstnance stojí 7 600 Kč / měsíc, 91 200 Kč / rok.

Počet lidí
ve Vaší firmě: 

Kolik můžete
ušetřit za měsíc:   

Kolik můžete
ušetřit za rok:

10

50

100

76 000 Kč

380 000 Kč

760 000 Kč

912 000 Kč

4 560 000 Kč

9 120 000 Kč

JAK Z TOHO VEN?

Zdravá a produktivní svačina v podobě ořechů a sušeného ovoce dodá Vašim zaměstnancům 
potřebnou energii, zvýší jejich produktivitu, koncentraci na práci a zlepší jim náladu. 

Svačení u počítače nebo na poradách rázem dostane úplně nový rozměr. A stejně tak 
pohoštění pro Vaše obchodní partnery. 

Malé svačinové balíčky, větší balení, nebo dávkovač na ořechy? Objednávky každý měsíc 
ve Vaší nebo v naší režii? Kombinace všeho? Ozvěte se nám a domluvíme detaily a celou 

spolupráci na míru Vašim potřebám.

17



MYX DINO MYX EXCLUSIVE

240 g 240 g

lískové ořechy v karamelové 
čokoládě, mandle moringa, 
maliny v malinové čokoládě, 
černý rybíz v dračí čokoládě

MYX SALTY

240 g200 g

pizza arašídy, wasabi arašídy, 
pražené kešu, uzené mandle

kešu ořechy, mandle Valencia, 
para ořechy, lískové ořechy, 
pistácie, pekanové ořechy, 
makadamové ořechy

ludwigova@svetplodu.cz +420 737 836 792

DÁVKOVAČ

869 Kč
1543 Kč

prázdný

starter pack

CENA/KUS

bez dph

Starter pack se skládá z dávkovače 
a těchto surovin:

 100%
Ovocné tyčinky

• ananasová
• mangová

• višňová
• švestková

19



ludwigova@svetplodu.cz +420 737 836 792

TYČINKY

21

ananasová • mangová • višňová • švestková

100% ovocné tyčinky
Variety Pack

lískáč • kešukaramelka • čokomeruňka
• čokosušenka • perníček

Proteinka
Variety Pack

s mochyní • s kakaovými zlomky • s kokosem
• s rakytníkem • s goji

Banánové tyčinky
Variety Pack

177 Kč bez DPH 200 g (4×50 g)

158 Kč bez DPH 250 g (5×50g)

123 Kč bez DPH 250 g (5×50g)



naše

vaše logo
suroviny

Všechna dárková balení Vám můžeme připravit i s Vaším 
logem. Stačí si zvolit jednu z následujících možností:

SAMOLEPKA:

Vaše samolepka – zašlete nám Vaše hotové 
samolepky a my je nalepíme.

Výroba samolepky – zašlete nám Vaše logo 
a my samolepky vyrobíme i nalepíme 
(Příplatek + 2 Kč bez DPH / 1 ks)

VIZITKA S VĚNOVÁNÍM:

Sváčonosič může navíc obsahovat vizitku 
s Vaším logem a věnováním.

Vaše vizitka – zašlete nám Vaši vizitku a my Vám 
ji připevníme na dárkové balení.

Výroba vizitky – zašlete nám Vaše logo a text 
věnování a my vizitku vyrobíme i připevníme. 
(Příplatek + 5 Kč bez DPH / ks)

VÝROBA DÁRKOVÉHO SINGLE MYXU A SVÁČONOSIČE:

U těchto dárkových balení je možné vyrobit papírové krabičky s Vaším designem.

Pošleme Vám šablonu, kterou si graficky sami navrhnete a hotovou nám ji pošlete 
zpět. O zbytek se postaráme.

Minimální odběr je 100 ks. Příplatek za tisk + 40 Kč bez DPH / ks.

white label

Ke každé zakázce přistupujeme individuálně, napište nám a my Vám 
pomůžeme dotáhnout Váš firemní dárek k dokonalosti. 23



MYX Salty
kornout 300 g

MYX Dino
kornout 300 g

MYX Salty
balíček 150 g

MYX Dino
balíček 150 g

MYX Exclusivka
kornout 300 g

MYX Exclusivka
balíček 150 g

Dárkový single MYX Exclusivka
240 g

Voucher za 500 Kč

Dárkový trio MYX
3 × 240 g

Voucher za 1000 Kč

Dávkovač dvojitý starter pack

100% Ovocné tyčinky Variety pack
4 × 50 g

PROTEINKA Variety pack
5 × 50 g

Banánové tyčinky Variety pack
5 × 50 g

Dávkovač dvojitý

Dárkový single MYX Dino
240 g

Dárkový single MYX Salty
240 g

Sváčonosič
170 g

od 1 ks od 100 ks od 1000 ks

329,00 Kč

135,00 Kč

207,00 Kč

159,00 Kč

47,00 Kč

103,00 Kč

79,00 Kč

116,00 Kč

156,00 Kč

143,00 Kč

350,00 Kč

311,00 Kč

110,00 Kč

168,00 Kč

129,00 Kč

38,00 Kč

84,00 Kč

64,00 Kč

103,00 Kč

138,00 Kč

127,00 Kč

311,00 Kč

346,00 Kč

169,00 Kč

259,00 Kč

199,00 Kč

59,00 Kč

129,00 Kč

99,00 Kč

129,00 Kč

173,00 Kč

159,00 Kč

389,00 Kč

500,00 Kč

1000,00 Kč

869,00 Kč

1543,00 Kč

177,00 Kč

158,00 Kč

123,00 Kč

Cena/ks bez DPHCENÍK

24

KONTAKT

Řekněte si o vzorky, nebo rovnou objednejte přes QR kódy 
u produktů. Pokud je pro Vás pohodlnější objednávka přes 
e-mail nebo telefon, nebo pokud máte jakékoliv dotazy, 
ozvěte se mi. Vždy se jedná o zakázkovou výrobu a každou 

objednávku řešíme se zákazníkem individuálně.

těším se
na

spolupráci

ludwigova@svetplodu.cz

Barbora Ludwigová
B2B manager

+420 737 836 792

25


